8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANÕPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 21 5/201 8/CCE, DE 20 DE DEZEMBRO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o Laudo Pericial n'
01 7/DAS/1 6, emitido pelo DAS/PRODEGESP em 02 de agosto de 201 6,

RESOLVE

Art. I' CONCEDER os adicionais ocupacionais aos servidores relacionados
abaixo, em consonância com o laudo pericial vigente.

Art. 2' LOCALIZAR os servidores citados posteriormente em seus
respectivos locais trabalho.

SIAPE NOME n' DO PERCENTUALl .í) f' A T .T 7 A f' A í) ADICIONAL
(Conforme Laudo)SERVIDOR %LAUDO

Conforme Laudo
1 159622 PAULO 017/DAS Laboratório de Insalubridade 10%

ROBERTO Fotografia / JOR/16
BITTENCOURT

1 888990 Guilherme 017/DAS Laboratório 10%de l Insalubridade
Rosário Rotula Cenotécnica / ART/16

Art. 3' REVOGAR os atou anteriores que versem de forma contrária ao
disposto nesta portaria.

Art. 4' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim
Oficial da UFSC.

PROF
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR